
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 24 

  
 
Στις Σέρρες σήμερα 23 Νοεμβρίου  2023 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 11.00 π.μ. συνεδριάζει η προσωρινή 
Συνέλευση το μη αυτοδύναμου Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής της Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού 
η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. πρωτ. ΔΦ 30/18068 / 25-09-2023 (Πράξη του Πρύτανη του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου), ΑΔΑ: ΡΨ6Ξ46ΨΖ3Π-24Ν)   διά περιφοράς,  ύστερα από την αριθ. 771/20-11-2023 
πρόσκληση του προσωρινού  Προέδρου του.   
 
Θέμα 1ο. 
Έγκριση Οριστικών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΔΙ.ΠΑ.Ε., MIS 
5184460, Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024, Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙ.ΠΑ.Ε.  
 
Παρόντα μέλη: 
 

1. Πανταζόπουλος Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, προσωρινός Πρόεδρος 
2. Κολιόπουλος Παναγιώτης, Καθηγητής, προσωρινός Αντιπρόεδρος 
3. Σαγρής Δημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής ως μέλος 
4. Κερτεμελίδου Παρασκευή, Επίκουρη Καθηγήτρια ως μέλος 
5. Κουζελέας Στυλιανός, Επίκουρος Καθηγητής ως μέλος 
6. Φράγκου Ζωή, εκπρόσωπος ΕΕΠ ως μέλος  
7. Κόκκινος Σπυρίδων, εκπρόσωπος ΕΔΙΠ ως μέλος 

 
 
Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε ο κ. Κουφοτόλης Νικόλαος, Διοικητικός Υπάλληλος του 
Τμήματος.  
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση της ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
 
……………………………………….. 
 
 
Θέμα 1ο. 
Έγκριση Οριστικών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΔΙ.ΠΑ.Ε., MIS 
5184460, Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024, Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙ.ΠΑ.Ε.  
 
 
Η Συνέλευση του Τμήματος μετά  από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη : 
 
1) Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α’/07-05-2019). 
2) Τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισμού του ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΦΕΚ 4889/τΒ΄/6-11-2020.  
3) Τις διατάξεις του Ν 4777/2021 ΦΕΚ 25/Α/17-02-2021. 



4) Το αριθμ. πρωτ. 774/21-11-2023 πρακτικό 5  οριστικών αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», MIS 5184460, Χειμερινό 
Εξάμηνο 2023-2024, Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙΠΑΕ,  της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης (σώμα 
πρακτικού), 
 

 αποφασίζει ομόφωνα  
 

την έγκριση της δίμηνης πρακτικής άσκησης  τεσσάρων (4) φοιτητών του Τμήματος (Πρόγραμμα 
Σπουδών ΔΙΠΑΕ) 1. …………………………… (κωδ. αίτησης: 682) 2. …………………………… (κωδ. αίτησης: 739)  
3. …………………………… (κωδ. αίτησης: 671)  4. …………………………… (κωδ. αίτησης: 545), για το διάστημα 
από 1-12-2023 έως και 31/1/2024 στο χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2023-2024, σύμφωνα 
με το πρακτικό 5 οριστικών αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (MIS 5184460 ) της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως κατατέθηκε 
και αποτελεί σώμα του παρόντος πρακτικού.  
 
 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω:    

      Ο  προσωρινός Πρόεδρος               Ο    Γραμματέας                           Τα μέλη   

                                                             

Αθανάσιος Πανταζόπουλος          Νικόλαος Κουφοτόλης              Π. Κολιόπουλος 

                                                                                                                  Δ. Σαγρής                                                                                                                  

                                                                                                                  Π. Κερτεμελίδου 

                                                                                                                  Σ. Κουζελέας 

                                                                                                                  Ζ. Φράγκου 

                                                                                                                  Σ. Κόκκινος  


